
Iepazīsti RTU Cēsīs

Sestdien, 13.maijā, plkst.11.00 RTU Cēsu studiju un zinātnes centrs ver durvis
topošajiem studentiem!
 
Pasākuma laikā būs iespēja ne vien iepazīties ar studiju centra ikdienu, bet arī asināt
prātus erudīcijas konkursā. Konkursā varēs piedalīties vidusskolēni, kuri ieguvuši VIP
biļetes. 
 
Mammas ir jālutina katru dienu, bet jo īpaši Mātes dienā! Tāpēc 13.maijā RTU Cēsu
studiju un zinātnes centrs būs parūpējušies par darbnīcu, kurā izgatavot dāvanu, lai to
jau nākamajā dienā varētu uzdāvināt māmiņai.
 
Topošie studenti uz iepazīšanos droši vari braukt ar visu ģimeni - būs aktivitātes, kas
viņus izklaidēs, kamēr Tu netraucēti varēsi uzzināt visu par studijām RTU centrā! Un
jāpiebilst, ka Cēsis noteikti ir pilsēta, kurā IR, ko darīt! 
 
Kā iegūt VIP biļetes erudīcijas biļeti? Pavisam vienkārši - meklē RTU Cēsu studiju un
zinātnes centra kontos ierakstu par konkursu un piedalies tajā! 
 
Erudīcijas konkurss būs ar dažādiem praktiskiem un eksperimentāliem uzdevumiem.
Tas noteikti būs prāta mežģis ikvienam, bet tas būs tā vērts, jo būs iespēja iegūt
dažādas balvas!  
 
Tiekamies Cēsīs, Piebalgas ielā 3, RTU Cēsu studiju un zinātnes centrā!


